

nabídka



129,90

Božkov
Originál,
Vodka
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV



25,90

KUNÍN
Smetana 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50
LACTALIS CZ



169,90

NOWACO
Kuřecí stripsy Zizu
Premium, obalované
1 kg | 1 kg = 169,90
BIDFOOD CZ



25,90

Pilsner Urquell
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 51,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



18,90

Turistický salám
1 kg = 189,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ



24,90

OLMA
Čerstvé mléko
polotučné
1 l | 1 l = 24,90
OLMA



10,90

ZOTT
Jogobella
vybrané
druhy
150 g | 1 kg = 72,67
ZOTT



17,90

Kiri křup,
Sýr & křup
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43
BEL SÝRY ČESKO



27,90

Rodinné
82%
200 g | 1 kg = 139,50
ACCOM CZECH



29,90

KINDER
Surprise
vybrané druhy
20 g | 1 kg = 1 495,-
FERRERO ČESKÁ



99,90

FERRERO
Nutella
350 g | 1 kg = 285,43
FERRERO ČESKÁ



9,90

SEDLITA
Horalky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,-
IDC PRAHA



44,90

VITANA
Rýže
varné sáčky,
vybrané druhy
800 g | 1 kg = 56,13/68,63
ORKLA FOODS



49,90

Rama
vybrané
druhy
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOODS CR



19,90

JEMČA
Pigi čaj
černý, s citronem
37,5 g | 1 kg = 530,67
JEMČA



13,90

Dobrá
voda
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,27
MATTONI 1873



24,90

Pepsi
Original,
Zero Sugar,
Mirinda
Orange
1,5 l | 1 l = 16,60
KMW BEV CZ



79,90

VINIUM
Frizzante
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 106,53
ČESKÉ VINÁŘSKÉ ZÁVODY



199,90

YANKEE CANDLE
Vonná svíčka
ve skle, vybrané druhy
1 ks | 1 ks = 199,90
Z-TRADE

 100 g 21,90 Dušená šunka nejvyšší jakosti 1 kg = 219,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 13,90 Jádrová paštika 1 kg = 139,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 18,90 Písecká klobása, Krahulecká klobása jemně pálivá 1 kg = 189,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 16,90 Šunkový salám Speciál 1 kg = 169,- MP KRÁSNŮ	 100 g 9,90 Lázeňský salám 1 kg = 99,- VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
 11,90 KRAJANKA Miláček vybrané druhy 100 g 1 kg = 119,- ALIMPEX FOOD	 12,90 BOBÍK Smetanový krém vanilka, čokoláda 70 g 1 kg = 184,29 ACCOM CZECH	 21,90 Activia nápoj vybrané druhy 280 g 1 kg = 78,21 DANONE	 59,90 Kuřecí stehna 500 g 1 kg = 119,80 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY	 79,90 Kuřecí stehenní řízký 500 g 1 kg = 159,80 VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
 25,90 ZOTT Monte klasik, -30 % cukru 4 x 55 g 1 kg = 117,73 ZOTT	 16,90 OLMA Pierot vybrané druhy 175 g 1 kg = 96,57 OLMA	 8,90 OLMA Klasik Original bílý jogurt 150 g 1 kg = 59,33 OLMA	 18,90 ZOTT PRIMO Zakysaná smetana 18% 180 g 1 kg = 105,- ZOTT	 14,90 CHOCEŇSKÉ Žervé vybrané druhy 80 g 1 kg = 186,25 ACCOM CZECH
 47,90 VITANA Pochutivá Majonéza, Tatarská omáčka 425 ml 1 l = 112,71 ORKLA FOODS	 21,90 KRAJANKA Paštika vybrané druhy 100 g 1 kg = 219,- ALIMPEX FOOD	 26,90 KRAJÁNEK Pomazánka Cottage vybrané druhy 100 g 1 kg = 269,- ALIMPEX FOOD	 36,90 TANY Delicato vybrané druhy 150 g 1 kg = 246,- TANY	 34,90 Zálesák vybrané druhy 125 g 1 kg = 279,20 ALIMPEX FOOD
 31,90 HAMÉ Zeleninová směs vybrané druhy 320/330/340 g 1 kg = 99,69/96,67/93,82 ORKLA FOODS	 34,90 KNORR Hotová jiška světla, tmavá 250 g 1 kg = 139,60 UNILEVER ČR	 CENA OD 10,90 VITANA Koření jednoduchové vybrané druhy 34/28/23/22/6 g 1 kg = 438,24/ 532,14/604,35/904,55/1 816,67 ORKLA FOODS	 36,90 FUNTASTIC Tortilla Wraps grilovaná, 4 x 25 cm 250 g 1 kg = 147,60 KAND	 16,90 SEDITA Anita vybrané druhy 50 g 1 kg = 338,- IDC PRAHA
 59,90 FERRERO Rocher, Raffaello vybrané druhy 90 g 1 kg = 665,56 FERRERO ČESKÁ	 9,90 FIGARO Banán v čokoládě 25 g + 20 % 1 kg = 330,- IDC PRAHA	 14,90 Pedro vybrané druhy 80 g 1 kg = 186,25 THE CANDY PLUS SWEET FACTORY	 23,90 TUC vybrané druhy 100 g 1 kg = 239,- MONDELÉZ ČR	 34,90 LAY'S Chips vybrané druhy 163/120 g 1 kg = 214,11/290,83 KVM BEV CZ

 119,90 JACOBS Krönung mletá káva 250 g 1 kg = 479,60 JACOBS DOUWE EGBERTS CZ	 26,90 HELLO Nápojový koncentrát vybrané druhy 0,7 l 1 l = 38,43 LINEA NIVNICE	 12,90 Mattoni přírodní, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 8,60 MATTONI 1873	 16,90 Mattoni ochucená, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 11,27 MATTONI 1873	 34,90 Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané druhy 2 l 1 l = 17,45 COCA-COLA HBC
 16,90 VELKO- POPOVICKÝ Kozel 10 světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 33,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 12,90 Staropramen 10 světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 25,80 PIVOVARY STAROPRAMEN	 11,90 Gambrinus Originál 10 světlé pivo výčepní 0,5 l 1 l = 23,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 15,90 Birell Světý, Polotmavý, nealkoholické pivo 0,5 l 1 l = 31,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 SKVĚLÁ CENA 29,90 Red Bull vybrané druhy 250 ml 1 l = 119,60 RED BULL ČR
 14,90 Gambrinus Patron 12, Excelent 11 světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 29,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 19,90 Radegast Ryze Hořká 12 světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 39,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ	 22,90 Budvar Original, Budvar 33 světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 45,80 BUĎEJOVICKÝ BUDVAR	 11,90 Pardál Echt světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 23,80 BUĎEJOVICKÝ BUDVAR	 16,90 Radegast Ratar světlé pivo ležák 0,5 l 1 l = 33,80 PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
 9,90 FRISKIES Kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 1 kg = 116,47 NESTLÉ ČESKO	 41,90 PROPEŠKO Krmivo pro psy vybrané druhy 1240 g 1 kg = 33,79 PARTNER IN PET FOOD CZ	 CENA OD 19,90 PEDIGREE Snack pro psy vybrané druhy 36/70/77/200 g 1 kg = 552,78/470,-/427,27/174,50 MARS CZECH	 189,90 Becherovka bylinný likér, vybrané druhy 0,5 l 1 l = 379,80 MASPEX CZECH	 99,90 VINIUM Premium Morava vybrané druhy 0,75 l 1 l = 133,20 VINIUM
 14,90 SHELMA Kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 1 kg = 175,29 PARTNER IN PET FOOD CZ	 99,90 SHELMA Granule pro kočky vybrané druhy 750 g 1 kg = 133,20 PARTNER IN PET FOOD CZ	 34,90 Odol zubní pasta, vybrané druhy 75 ml 1 l = 465,33 HALEON	 109,90 Syoss šampon, vybrané druhy 440 ml 1 l = 249,77 HENKEL	 129,90 Jar prostředek na nádobí, vybrané druhy 2 x 900 ml 1 l = 72,17 PROCTER & GAMBLE
 26,90 LINTEO Kosmetické polštářky Premium heřmáněk 80 ks 1 ks = 0,34 MELITRADE	 24,90 LINTEO Papírové kapesníky 3vrstvé 10 x 10 ks 1 ks = 0,25 MELITRADE	 79,90 Bref Power Aktiv WC blok, vybrané druhy 3 x 50 g 1 kg = 532,67 HENKEL	 349,90 Ariel prací prostředek, vybrané druhy 63/60/44 dávek 1 dávka = 5,55/5,83/7,95 PROCTER & GAMBLE	 299,- Perwoll ReNew prací gel, vybrané druhy 60 dávek 1 dávka = 4,98 HENKEL



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 149,- Kč



ZAHUŠTĚNÉ MLÉKO
neslažené
310 g | 1 kg = 112,58 Kč



SNACK
s mléčnou náplní
a kakaovou polevou
30 g | 1 kg = 330,- Kč



JOGURT
S ČOKOLÁDOVÝM DRAŽÉ
vanilková příchuť
108 g | 1 kg = 128,70 Kč



SKYR
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč



TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
neochucené
150 g | 1 kg = 166,- Kč



SÝROVÉ NITĚ
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 452,73 Kč



TVAROH
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč



TVAROH
polotučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč



SKYR
natur
130 g | 1 kg = 106,92 Kč



COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



ANGLICKÁ SLANINA
1 kg = 199,- Kč



VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč



HRANOLKY DO TROUBY
zmrazené
1 kg | 1 kg = 49,90 Kč



UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč



MÁSLO 84%
200 g | 1 kg = 249,50 Kč



ANANAS kousky
565 g | PP 340 g | 1 kg PP = 102,65 Kč



MANDARINKY
loupané
312 g | PP 175 g | 1 kg PP = 142,29 Kč



TUŇÁK KOUSKY
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč



MINI TOPINKY
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,- Kč



TOALETNÍ PAPIR
3vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,31 Kč



ALOBAL PEVNÝ
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,75 Kč



KEŠU
pražené solené
80 g | 1 kg = 311,25 Kč



CRACKER
bramborový slaný
50 g | 1 kg = 298,- Kč



BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 212,86 Kč



PĚNA DO KOUPELE
aromaterapie,
uvolňující
1 l | 1 l = 34,90 Kč



GRANULE PRO PSY
pro malá a střední
plemena s čerstvým
kuřecím
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč



GRIOTTE/VAJEČNÝ LIKÉR
18%,
PEPRMINT 20%
0,5 l | 1 l = 199,80 Kč



JABLOKO
100%,
MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 26,90 Kč



JABLOKO
100%,
MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 26,90 Kč